ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - A530CCF - Istituto Comprensivo Tommasone-Alighieri - Lucera
Prot. 0007301/U del 12/10/2024 11:29 1.7 - Elezioni e nomine

5y -!(ﬁclcm!ov ; FUTURCAO ei TS R
m e — mlfﬁ go‘,’m';ﬁ " Exam Preparation Centre
ISTITUTO COMPRENSIVO “TOMMASONE - ALIGHIERI”

LUCERA (FG)
Piazza Matteotti, 1 - 71036 Lucera

Tel. 0881/522662 € (O) [

P.E.C. fgic876009@pec.istruzione.it P.E.O.: fgic876009@istruzione.it
Codice Meccanografco: FGIC876009 Codice Fiscale 91022320716
Sito web: www.tommasone-alighieri.edu.it

DR [
I )
> Uy

DN 1 BISOGME DI GAZL
(HCONTAND

% 8

Decreto n. 26/2024 - Amministrazione Trasparente
- Albo-Sito Web-Atti

ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE a.s. 2024/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive
0OO0.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;

VISTA la Nota MIM n. 38475 del 19 settembre 2024;

VISTA la nota MIM - USR 54986 del 19/09/2024 recante: “Elezioni degli organi collegiali a livello di
istituzione scolastica — a,s, 2024-2025";

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico n. 19/2024 del 23/09/2024 di "Indizione delle elezioni per il

rinnovo degli Organi Collegiali di durata annuale a.s. 2024/2025";
ESAMINATI  iverbali dei seggi elettorali;
CONSIDERATO il risultato delle votazioni effettuate 1’11/10/2024;

DECRETA

che i CONSIGLI DI CLASSE della Scuola Secondaria di | Grado dell'l.C. "Tommasone-
Alighieri" per I'a.s. 2024/2025 risultano, per la Componente Genitori, cosi istituiti:

CONSIGLI DI CLASSE PRIME

CLASSE 2™ A

1 | DI SALVIO FABIANA

2 | PIETROSANTO LUCIA

3

4

CLASSE 2" B

1| MORELLI GRAZIA

2 | INGLESE RAFFAELLA
3

4

CLASSE 2~ C

1 | COLELLI FABIO

2 | MOCCIA MARIA GIOVANNA
3

4

CLASSE 2~ D

1| IORIO LUCIA

2 | BILANCIA PATRIZIA

3 | GIARRUSSO ANNALISA
4 | MOLFETTA ANNALISA




CLASSE 2 G

1 [ CIFALDI VALERIA

2 | CRISTALLO MARIA LORA
3 | SCHITO LAURA

4

CLASSE 2~ H

1 [ DI DONATO ISABELLA
2 | SCIOSCIA SAMUELA
3 | COCCIA DONATELLA
4

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione

del presente elenco.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Francesca CHIECHI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato da:

CHIECHI FRANCESCA

Codice fiscale: CHCFNC70R44A801X
12/10/2024 11:14:58



		2024-10-12T11:14:58+0200
	FRANCESCA CHIECHI




